
1 

 

2025 年 7 月 15 日 

 

メガロス綱島 キッズ・ベビースクール会員の皆様へ 

 

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

メガロス綱島 支配人 

松崎 大輔 

 

キッズロッカー増設改修工事のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当クラブでは開業以来多くの皆様のご愛顧をいただき、今日まで無事に運営を続けることができました。 

これもひとえに会員の皆様の多大なるご支援の賜物と心より感謝しております。 

この度メガロス綱島店ではリニューアル工事を実施することとなりました。 

詳細につきましては、下記内容を確認ください。 

工事期間中、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後も皆様の声に耳を傾け、より快適に、より楽しくお子様が通っていただけ

るクラブを目指してまいります。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■改修工事期間 ：2025 年 8月 12 日(火)～8 月 15 日(金) 

             8 月 12 日（火）～15 日（金）は夏期休館日となります。 

 

■改修工事期間の内容 

・キッズ女の子ロッカーエリアの拡張・ロッカーのリニューアル 

・キッズ男の子ロッカーエリアの拡張・ロッカーのリニューアル 

 

■改修工事後の運用変更  

 ・ベビースイミングのお着替えは、キッズエリア内のロッカーへ変更。 

 

 

 

 

 

以上 

 

2 枚目にスクールの流れの変更について詳細を記載せていただきました。ご確認ください。 

 



2 

 

■スクールの流れ詳細 

＜キッズスイミング＞  【9 月 1 日（火）より適用】 

 

前後半分散レッスンの廃止 

ロッカー拡張により全クラスのレッスン開始時間を揃えさせていただきます。 

お子様はレッスン開始３０分前よりロッカーエリアにご入場いただけます。 

レッスン開始 5分前よりキャストがロッカーへお迎えに行きます。 

レッスン開始５分前を目安にロッカーにて着替えを済ませていただきますようお子様の送迎やお声掛けを 

お願い致します。 

ロッカーへのお迎え時間に間に合わなかった場合は、各自でプールサイドまでお越しください。 

 

施錠式ロッカーの廃止 

10 円のリターン式ロッカーは廃止となり、扉のないロッカーとなります。※上段 2段のみ施錠可。10 円不要。 

つきましてはお子様へ貴重品を持ち込まないようご家庭でもお話しくださいますようお願いいたします。 

万が一貴重品をお持ちになる場合、上段 2段は施錠可能となっておりますのでそちらをご利用ください。 

 

＜ベビースイミング＞ 【8 月 19日（火）のスクールより適用】 

 

① 更衣場所の変更 

 女性保護者様：キッズ用女の子ロッカーのみでの更衣に変更 

 男性保護者様：キッズ用男の子ロッカーのみでの更衣に変更 

 

■その他ご案内事項 

 ・成人ロッカー利用終了に伴い、ロッカーカードの貸し出しも終了いたします。 

 ・男女ともに成人ロッカーエリアの利用はできません。あらかじめご了承ください。 

 

■お願い事項 

 ・男女ロッカー共にパウダールームはご利用になれません。 

キッズロッカー内の壁に設置してあるドライヤーをご利用ください。 

・保護者の方のレッスンご参加時のアクセサリー類の着用とお化粧をしたままでのレッスンご参加はご遠慮ください。 

 ・ベビーノート裏のご一緒にお入りいただく保護者の方の同意書欄のご確認とご署名をお願い申し上げます。 

 ・月内最終参加日にコメントを記入しご提出ください。 

  翌月レッスンにてコーチがコメントを書いた状態でご返却いたします。 

 

以上 

 

 

 ご不明な点がございましたら、メガロス綱島店にお問い合わせください。 

 

本件に関するお問い合わせ先： メガロス綱島  045-540-3600 

電話話受付時間 月～木 11:00～20:00 

土日祝 10:00～18:00 

休館日 毎週金曜日、夏期、年末年始 


